Ofício nº 647/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 23 de setembro de 2020.

À Senhora
SILVANA SOARES RODRIGUES
Gerente do Sindicato Rural de Sorriso
Nesta.

Assunto: Entrega bandeiras e suporte.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, disponibilizamos as bandeiras, bem como suporte para as mesmas, conforme autorizado através do Ofício nº 646/2020 – GP/SEC, desta data.

Solicitamos que as mesmas sejam devolvidas a esta instituição no dia 28 de setembro, segunda-feira próxima, no período da manhã.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
[bookmark: _GoBack]Presidente